

Offert

Sida 1/1

Ordernummer

Datum

Kundnummer

Ert ordernummer

Er referens

Vår referens

Orderdatum

Märke

Organisationsnummer

Leveransdatum

Kundens telefonnr

Betalningsvillkor

10 dagar

Dröjsmålsränta

10 %

Text	Antal	Pris	Summa
bergvärme			
S1155-25 NIBE VÄRMEPUMP6-25KW VÄTSKA/VATTEN UTAN V	1,00	100 037,40	100 037,40
NIBE VPB s300 CU VVB	1,00	26 052,00	26 052,00
DN32 IMI MAGNETIT/SMUTS FILTERINV G32. HORIZONTELL	1,00	2 244,38	2 244,38
SÄKERHETSBRYTARE OTE 36A	1,00	1 542,48	1 542,48
kopparrör med isolering delar	20,00	884,25	17 685,00
40X4.2/68 UPONOR ECOFLEX GEOPN10. L=50M	90,00	128,74	11 586,24
40X90GR VINKEL PE 100 SDR11(ISO S5) MED INTEGR.RÖR	6,00	282,56	1 695,33
FULLFLÖDESVENTIL RAK DN35 VADIAM 35x35	6,00	384,75	2 308,50
ENERGIBORRHÅL 3X150m	1,00	128 700,00	128 700,00
ARBETE	60,00	450,00	27 000,00
MINIGÄRVARE	1,00	1 500,00	1 500,00
PÅFYLLNADSKOPPEL KB R32NIBE FÖR VÄRMEPUMP T.O.M 30	1,00	3 097,91	3 097,91
40X35 VATETTE PE VINKELKOPPL ÖVERG. PEM-CU	6,00	583,20	3 499,20
40X35 VATETTE PE RAK KOPPLING ÖVERG. PEM-CU	3,00	374,22	1 122,66
plast bunn för borrhål	3,00	580,00	1 740,00
Cement lock borrhål	3,00	255,00	765,00
ALTECH FLOW DN25 F 5-50L/MIN	3,00	1 040,00	3 120,00
SCHABLONAVDRAG 35% HELA KOSTNAD	1,00	-35 037,00	-35 037,00

Totalt belopp exklusive moms	Momsbelopp		Öresutjämning	
298 659,10	74 664,78		0,12	
Godkänd för F-skatt. Arbetet är utfört av företag auktoriserat hos Säker Vatten.			Totalsumma	373 324,00